59. Cf. Jacqueline Hamesse, *Les Auctoritates Aristotelis (Philosophes Médiévaux XVII)* Louvain: Publications Universitaires and Paris: Béatrice-Nauwelaerts, 1974), p. 319.

60. Aristoteles, *An. post.* I, 2 71b20–2 (translatio Iacobi), p. 7: “Si igitur est scire ut posuimus, necesse est et demonstrativam scientiam ex verisque esse et primis et immediatis et notioribus et prioribus et causis conclusionis”; cf. Robertus Grosseteste *In Post. an.* I.2 (ed. Rossi, 1981), p. 101.57–8.

61. Note that the word ‘praemissa’ is used here both as a neuter plural and as a feminine singular.

62. Cf. Aristoteles, *An. post.* I, 18 81a38–40, p. 40.

63. Aristoteles, *An. post.* I, 2 72a6–7 (translatio Iacobi), p. 8: “Ex primis autem est quod ex principiis propriis est.”

64. Aristoteles, *An. post.* I, 2 72a9–12 (translatio Iacobi), p. 8: “Propositio autem est enunciationis altera pars. . . . Enunciatio autem contradictionis quamlibet partem.”

65. Aristoteles, *An. priora* I, 1 24b16; Hamesse, *Les Auctoritates*, p. 308.

66. Aristoteles, *An. post.* I, 2 72a27–28 (translatio Iacobi), p. 9: “necesse est non solum precognoscere prima, aut omnia, aut quedam, sed et magis.”

67. Aristoteles, *Physica* II, 2 194b13; cf. Hamesse, *Les Auctoritates*, p. 145.

68. Aristoteles, *An. priora* I, 1 24b28.

69. Aristoteles, *An. post.* I, 2 73a30, p. 12.